g *

Citta di Modica o 5LL  aa_fl 4 MIR 2017

3 7 «@‘ONIO i,
?{;ﬁﬁ AN DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Ry g E Settore IX
o 2

Politiche Sociali

W &3

OGGETTO: Bonus Socio Sanitario Anno 2016. Modifica determina n. 2886 del 28 ottobre 2016.

1L RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione n. 2886 del 28 ottobre 2016 si ¢ proceduto ad

impegnare la somma di € 99.196,08 trasferita dall’Assessorato Regionale alla Famiglia -
Politiche Sociali - Lavoro per I’intervento “Bonus Socio Sanitario anno 20167;

Che, nel contempo, si dava atto della suddivisione della quota di compartecipazione del

20% a carico dei Comuni del Distretto Socio Sanitario 45 e si impegnava la quota di €
5.872,40 a carico di questo Ente;

proprie quote di compartecipazione;

Visto che i Comuni di Scicli ed Ispica hanno provveduto, nel frattempo, a trasmettere le

Ritenuto, pertanto, di accertare ed impegnare le quote di compaftecipazione, pari al 20%

dell’intervento, a carico dei Comuni di Scicli, Ispica e Pozzallo;

Vista la determinazione n. 2886/2016;
Vista la L.r. 48/91;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Visto il D.Lgs n. 163/2006;

Visto I’ O.R.E.L.

DETERMINA

Per quanto in premessa espresso;

1.

o

Di modificare la determinazione n. 2886 del 28 ottobre 2016 ad oggetto “Bonus Socio
Sanitario Anno 2016. Impegno somma assegnata e trasferita dalla Regione Siciliana e quota
compartecipazione a carico del Comune di Modica”, accertando ed impegnando le guote di
compartecipazione del 20% a carico degli altri Comuni del Distretto per come segue:

e Scicli € 5.078,83

e Ispica € 3.650,41

e Pozzallo. € 5.237,55;
Di prendere atto che i Comuni di Scicli ed Ispica hanno provveduto ad accreditare le somme
di competenza regolarizzate dall’Ufficio Programmazione Economico-Finanziaria con
ordinativi di incasso n. 365 del 08/02/2017 e n. 687 del 17/02/2017;
Di confermare in ogni altra sua parte la determina n. 2886 del 28 ottobre 2016;
Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

(£ Responabile

|t v A%




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi deHaﬁ 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Tmpegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio
St 4 =Y zf{:,f/ € S8F2, (i %63‘199& 2o
SR \ =g L £ 5.0 82 /U’)gq;\@.oo Tt
DR ,\H i & 3.65° A “

L & f;zﬂ,'yf o 1

o ( (3 (
Modica, /(} 3 ! fq‘
Il Responsabile del servizio finanziario

Ace. s 1% €3°80010  cap. 240

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorlo onhne,del Oomune di Modlca per gg. 15
96 MAR 2017 o 3 0 MAR. m7 ed ¢ e repertonata el registro delle pubblicazioni .
: »n

1 A . . e

aln_ .. C RPN o ;

Modica, - : ' : DRV

e Il Responsabile della pubblicazione

‘; a\.:ﬁ -




